
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky 

NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Řezačka na papír do velikosti A3 1 ks
Páková řezačka na papír do velikosti formátu A3, ocelové nože, protiskluzové 

podložky, kapacita min. 10 listů.
Páková řezačka IDEAL 1142 3 305,00 Kč 2 459,00 Kč 2 459,00 Kč          VYHOVUJE Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A3: Tvorba nových profesně zaměřených studijních programů

PhDr. Jan Mašek, Ph.D.,

Tel.: 37763 6473,

604 868 346

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra 

výtvarné výchovy a kultury,

místnost KL 324

21 30192000-1 - Kancelářské potřeby

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

3 305,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 2 459,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 044 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-10-16T13:19:52+0200
	Tomáš Podolák


		2023-10-23T11:31:32+0200
	Ing. Petr Beneš




